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 PDF Editor Suite


Edycja bardzo dużych plików PDF w kilka sekund. Narzędzia i konwertery PDF.




	


 Edytor dokumentów


Edytuj i udostępniaj dokumenty Word online.




	


 Edytor prezentacji


Twórz imponujące prezentacje PowerPoint i udostępniaj je online.




	


 Edytor arkuszy kalkulacyjnych


Z łatwością edytuj i udostępniaj pliki Excel.




	


 Narzędzie do tworzenia diagramów


Twórz schematy blokowe, mapy myśli i inne wykresy.




	


 Kreator formularzy


Projektuj cyfrowe formularze i ankiety oraz zbieraj opinie.




	


 Konwerter plików


Konwersja plików audio, graficznych i wideo do różnych formatów.




	


 Narzędzie do projektowania graficznego


Twórz infografiki, ulotki i wizualizacje marketingowe.




	


 Narzędzie efektów fotograficznych


Szeroka gama narzędzi graficznych AI do naprawy i ulepszania zdjęć.




	


 Flipbook Maker


Konwertuj pliki na cyfrowe flipbooki. Organizuj za pomocą półek na książki.




	


 Przeglądarka PPT online New


Wyświetlanie i odtwarzanie prezentacji PowerPoint online.
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Darmowy konwerter MOBI na PDF

Internetowy konwerter MOBI na PDF, który niezawodnie konwertuje pliki MOBI na PDF.
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Szybki i darmowy konwerter MOBI na PDF

Konwerter MOBI na PDF Visual Paradigm Online może natychmiast konwertować pliki MOBI na pliki PDF. Edytuj i stosuj odpowiednie ograniczenia hasłem, a następnie drukuj, eksportuj lub udostępniaj. Pliki PDF można udostępniać pod publicznym adresem URL lub za pośrednictwem platform mediów społecznościowych.


























Jak przekonwertować MOBI na PDF
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Przesyłanie


Możesz przeciągnąć i upuścić dowolny plik MOBI do strefy upuszczania lub wybrać plik z komputera.
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Edytuj


Po zakończeniu konwersji możesz swobodnie edytować lub dodawać nowy tekst do dokumentu.
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Udostępnij


Pobierz edytowany plik PDF lub udostępnij go innym online za pośrednictwem łącza, mediów społecznościowych lub osadzenia w witrynie.






























Czy wiesz, że

Możesz konwertować do innych formatów

Po przekonwertowaniu pliku do formatu PDF można go edytować i konwertować do formatu DOC, PPT i HTML. Możesz nawet dodawać hiperłącza do treści w każdym z formatów.


















Popularne obsługiwane formaty











Word to PDF










HTML to PDF










PPTX to PDF










XLSX to PDF














Edytuj, konwertuj i udostępniaj pliki PDF












 

Edycja PDF

Możliwość edytowania istniejącej zawartości lub dodawania nowej zawartości do dokumentu.


 

 

 






 

Konwersja PDF do innych formatów

Szybka konwersja z PDF do Doc, PPT lub HTML.


 

 

 









 

Konwersja plików do formatu PDF

Możesz łatwo konwertować różne formaty do PDF.


 

 

 






 

Przestrzeń robocza w chmurze

Zarządzaj wszystkimi przekonwertowanymi plikami i edytuj je za pomocą przestrzeni roboczej w chmurze.


 

 

 









 

Udostępnij plik PDF jako flipbook

Bądź kreatywny i przekształć swój plik PDF w animowany lub interaktywny flipbook.


 

 

 






 

Biblioteka zasobów graficznych

Udekoruj i dostosuj swój plik PDF za pomocą naszych bogatych bibliotek grafik i ilustracji.


 

 

 










Często zadawane pytania










Czy mogę edytować zawartość tekstową w pliku PDF?





Tak, można. Nie ma znaczenia, czy tekst jest umieszczony nad kształtem lub tłem strony, czy wewnątrz tabeli, możesz edytować zawartość tekstu, aktualizować ustawienia czcionki, zmieniać kolor tekstu i łatwo, klikając dwukrotnie tekst i wprowadzając żądane zmiany. Nasze oprogramowanie PDF jest dostosowane do intensywnej edycji PDF online.








Czy mogę przesyłać obrazy do pliku PDF?





Tak, możesz przesyłać i dodawać logo marki, zdjęcia i wszelkiego rodzaju pliki graficzne do swoich dokumentów. Nasz edytor PDF jest wyposażony w przestrzeń roboczą w chmurze do przechowywania danych.








Co jeszcze mogę dodać do pliku PDF?





Całkiem sporo. Możesz dołączyć własny tekst i zdjęcia do dokumentu PDF lub zelektryzować swój dokument za pomocą szerokiej gamy bezpłatnych ikon, zdjęć stockowych, ilustracji i clipartów, dostępnych w naszej bibliotece zasobów projektowych. Możesz nawet osadzać filmy i wykresy. Bez względu na to, czy edytujesz pokaz slajdów, notatki z wykładów, raporty czy jakikolwiek inny dokument PDF, zawsze możesz znaleźć potrzebne zasoby graficzne.








Jak mogę udostępnić edytowany plik PDF?





Możesz udostępnić swój plik PDF za pomocą publicznego łącza lub za pośrednictwem mediów społecznościowych. Przeglądarka książek jest wyspecjalizowana w celu zwiększenia komfortu czytania dzięki takim funkcjom, jak tryb czytania bez rozpraszania uwagi i przewracanie stron. Pliki PDF można także porządkować za pomocą wirtualnych półek.
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 Supported file formats for PDF conversion:
	
Ebook formats
	
.azw4, .epub, .mobi, .chm
Other: .azw3, .comic (cbr, cbz), .djvu, .fb2, .htlz, .lit, .lrf, .pdb, .pml, .rb, .recipe, .snb, .tcr

	
Document formats
	
.pptx, .odp, .docx, .xlsx 
Other: .ppt, .txt, .html, .odt, .doc, .rtf, .docm, .dotm, .dotx, .dot, .pot, .potm, .potx, .pptm, .ppsx, .pps, .ppsm, .xlsb, .xlsm, .xltm, .xltx, .xlr, .xls, .xlt, .xlw
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